
Физика

№

МЕСЯЦ апрель май

3 5 10 12 17 19 24 26 3 4 10 15 17 22 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ 9 9 8 10 9 8 10 9 10 7 8 10 7 7 5

2 ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР 7 6 6 5 7 6 7 8 8 7 9 6 5 7 6

3 КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ 5 9 6 7 8 5 6 8 7 7 10 7 7 7 6

4 НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР 8 7 10 8 8 8 9 10 9 7 9 8 8 7 6

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Гульназ Арслановна Калманова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

42% 4

33.5% 4

35% 4

40.5% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

03.04 Световые явления №3 стр167

05.04 Закон прямолинейного распределения №2 стр172

10.04 Отражение света №4 стр182

12.04 Сферические зеркала №3 стр187

17.04 Преломление света №11 стр 189

19.04 Закон преломления №22 стр193

24.04 Лабораторная работа #10. №10 стр199

26.04 Линзы №2 стр204

03.05 Оптическая сила линзы №7 стр 205

04.05 Лабораторная работа #11. Решение задач

10.05 Глаз как оптическая система №8 стр207

15.05 Посторонние изображения в линзах. № 3 страница 154

17.05 Оптические приборы №4 стр211

22.05 Повторение курса. таблица стр 217

24.05 Повторение курса физики 8 класс №5 стр218

Дано: 15 уроков.


