Физика

_	Г				_			_	_	_									_		_			_	_														_
	МЕСЯЦ апрель			ель май																																			
Nº	число		Јел					П		Мац	<i>n</i>																	Π				1		Т	Т	\top			_
	Фамилия и имя обучающегося	3	5	10	12	17	19	24	26	3	4	10	15	17	22	24																							
1	ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ	9	9	8	10	9	8	10	9	10	7	8	10	7	7	5																		T	T	T			
2	ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР	7	6	6	5	7	6	7	8	8	7	9	6	5	7	6																1		T				1	_
3	КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ	5	9	6	7	8	5	П			7	10		7	7	6																		T	T				
4	НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР	8	7	10	8	8	8	9	10	9	7	9	8	8	7	6																						1	_
5																																							
6																							Ì																
7																																							
8																																							
9																																							
10																																		\perp	\perp	\perp	Ш		
11								Ц													\rfloor				\rfloor				Ш				\perp	\perp	\perp	\perp	Ц		
12								Ш						L											\rfloor	\perp	\perp	\perp	Ш		Ц	\perp	\perp	\perp	\perp	\perp	Ш		
13								Ц																\rfloor	\rfloor	\perp	\perp		Ш		Ц	\perp		\perp	\perp	\perp	Ц		
14																					\perp							╙				\perp		\perp	\perp	\perp	Ц	\perp	
15								Ш																								_		\perp	\perp	\perp	Ш		
16																					_			_				┖				\downarrow		\downarrow	\bot	\bot	Ц	_	
17																					_			_				┖				\downarrow		\downarrow	\bot	\bot	Ц	_	
18																					_			_	_			┖				\downarrow		\downarrow	\bot	\bot	Ц	_	
19								Ш													_			_	_		\perp	_				4	_	\downarrow	\downarrow	\bot	Ц	_	
20								Ш													_			_	_		\perp	_				4	_	\downarrow	\downarrow	\bot	Ц	_	
21																					_			_	_		_	╄			4	\downarrow	_	\downarrow	\bot	\bot	Ш	_	_
22								Н													4		_	_	_	_	\bot	╀			\dashv	4	4	+	\bot	+	\sqcup	\dashv	_
23								Ш													4			4	4	_	\perp	1			4	4	_	+	+	+	Н	_	_
24								Н							_						4			4	\dashv	_	+	╀			4	\dashv	+	+	+	+	Н	4	_
25								Н							_					-	\dashv			\dashv	\dashv	-	+	╀			\dashv	+	+	+	+	+	Н	\dashv	_
26								Н		\vdash					\vdash			\vdash			\dashv		_	\dashv	\dashv	_	+	╀	H		+	+	+	+	+	+	$\vdash\vdash$	\dashv	_
27								Н		\vdash					\vdash			\vdash			\dashv		_	\dashv	\dashv	_	+	╀	H		+	+	+	+	+	+	$\vdash\vdash$	\dashv	_
28								H		H								H			\dashv			\dashv	\dashv	-	+	╁			+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	_
29 30								Н		\vdash					_			\vdash		\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	-	+	╁	H	_	+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	_
31								H													\dashv			\dashv	\dashv	-	+	+			+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	_
32								H		\vdash								\vdash			\dashv			\dashv	\dashv	-	+	╁			+	+	+	+	+	+	Н	\dashv	—
33		\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\forall		\vdash				\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	Н	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\forall	-	\dashv	+	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	\dashv	_
33		H		H				H			H			H	H	-					\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	-	+	+	+	+	+	+	\forall	\dashv	—
35		H		\vdash	\vdash	\vdash		Н		\vdash				\vdash	H	\vdash	\vdash	\vdash			\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	H		+	+	+	+	+	+	H	\dashv	—
36		\vdash		\vdash	\vdash	\vdash		H		\vdash				\vdash	\vdash		\vdash	\vdash	H	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\forall	_	+	+	+	+	+	+	H	\dashv	_
37								H													\dashv			\dashv	\dashv		+	+			+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	_
38																					\dashv			7	1		\perp	t				\dagger		+	+	+	H	1	_
39		H			\vdash			H						\vdash			\vdash			\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\forall		\forall	+	+	+	+	+	H	\dashv	_
40		H		\vdash	\vdash	\vdash		H						H	H	\vdash	\vdash		П		\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+		\Box		+	\dagger	+	+	+	+	H	\dashv	_
41		\vdash		\vdash	\vdash			H						\vdash			\vdash		П		\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	\dagger	T	\forall	7	\forall	\dagger	+	+	+	+	H	\dashv	_
42		H						H						H							\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	T	П		\forall	\dagger	\dagger	\dagger	+	+	\sqcap	\dashv	_
43		H		H				H						H							\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	T	\Box		\forall	\dagger	+	\dagger	+	+	\sqcap	\dashv	_
44		T		T	T	\vdash		H						T	T	T	T		П		\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\top	\dagger		\Box		+	\dagger		\dagger	+	+	П	\dashv	_
45		T			T			$ \cdot $						T	T	T	T				\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\top	\dagger	T	\Box		\forall	\dagger		\dagger	+	+	П	\dashv	_
_	ı							ш			_					1		1			1	!	1	1	1	_			ш								ш	1	_

Домашнее задание

№3 стр167

№2 стр172 №4 стр182 №3 стр187 №11 стр 189 №22 стр193

№10 стр199 №2 стр204 №7 стр 205

№8 стр207

№5 стр218

№ 3 страница 154 №4 стр211 таблица стр 217

		Кал	Калманова								
			и за 4 четверт	-							
Балль СОР 1	ы СО за раздель СОР 2	ы учебной прог СОР 3	сор 4	(OOP)	ا ح	мма	са за ерть	Число,	Темы		
COFI	-	ные баллы	COF 4	% (ΦΟ+COP)	400 %	% Сумма	Оценка за четверть	месяц			
				42%			4	03.04	Световые явления		
				33.5%			4	05.04	Закон прямолинейного распределения Отражение света		
				35%			4	10.04	Сферические зеркала		
				40.5%			-	12.04	Преломление света		
							_	19.04	Закон преломления		
							-	24.04	Лабораторная работа #10.		
							-	26.04	Линзы		
							-	03.05	Оптическая сила линзы		
							-	04.05	Лабораторная работа #11. Решение задач		
							-	10.05	Глаз как оптическая система		
							-	15.05	Посторонние изображения в линзах.		
							-	17.05	Оптические приборы		
							-	22.05	Повторение курса.		
							-	24.05	Повторение курса физики 8 класс		
							-	,	Дано: 15 уроков.		
							-				
							-				
							-				
							-				
							-				
							-				
							-				
							-				
							-				
							-	•			
							-				
							-				
							-				
							-				
							-				
							-	•			
=							-	•			
							-				
							-				
							-				
							-				
							-				
							-	,			
							-				
							-				
	1										